

Kirjoittajakutsu teemanumeroon 5/2018 Koulutustutkimus

Koulutusta tutkitaan monista eri tieteellisistä näkökulmista. Koulutus myös ymmärretään yhteiskunnallisena ilmiönä hyvin eri tavoin – niin talouden, sivistyksen, koulutuspolitiikan kuin oppimisen ja opetuksenkin ilmiönä. Siksi on tarpeen keskustella, mitä on koulutustutkimus, miten sitä tehdään ja mistä siinä on kysymys. Miten koulutustutkimus eroaa kasvatuksen tutkimuksesta, vai ovatko ne yksi ja sama asia?

Teemanumerossa nostetaan kissa pöydälle ja kysytään: mikä tekee tutkimuksesta koulutustutkimusta? Teemanumeron tavoitteena on tarkastella koulutustutkimusta monista eri näkökulmista ja pohtia, mitä on koulutustutkimus ja mikä on sen suhde eri tieteenalojen tutkimukseen. Pidämme tärkeinä myös koulutustutkimuksen metodien ja tutkimuskysymysten välisen suhteen ja yhteiskunnallisen vaikuttavuuden pohtimista sekä koulutuksen tutkimuksen teoreettisia ja filosofisia näkökulmia. Haastamme kirjoittajia myös pohtimaan kasvatuksen tutkimuksen ja koulutustutkimuksen välistä eroa ja niiden välistä suhdetta.

Voit tarjota teemanumeroon empiiristä, teoreettista tai katsausartikkelia esimerkiksi seuraavista aihepiireistä:

- koulutustutkimuksen teoreettiset ja filosofiset lähtökohdat
- koulutuspolitiikka ja koulutustutkimus
- empiirinen koulutustutkimus
- vertailevan koulutustutkimuksen ongelmat ja kysymyksenasettelut
- koulutusjärjestelmä tutkimuskohteena.

Käsi kirjoitukset voivat käsitellä kaikkia koulutusjärjestelmän tasoja. Samoin rohkaisemme tarkastelemaan koulutustutkimusta eri tieteenalojen näkökulmista käsin. Myös puheenvuorot ja aihepiiriä tarkastelevat kirja-arvioinnit ovat tervetulleita.

Teemanumeron toimittavat Maarit Arvaja, Hannu Heikkinen ja Jussi Välimaa.

Toimittajat pyytävät teemanumeroon kirjoittamisesta kiinnostuneita lähettämään ehdotuksensa 9.3.2018 mennessä. Ehdotuksessa tulee olla kirjoittajien nimet ja noin 200–250 sanan mittainen abstrakti tekstin sisällöstä. Sen perusteella annetaan kirjoittajille palaute 16.3.2018 mennessä. Valmiit Kasvatus-lehden kirjoittajaohjeiden mukaiset tekstit lähetetään toimittajille viimeistään 4.6.2018.

Ehdotukset pyydetään lähettämään sähköpostin liitetiedostona osoitteeseen maarit.arvaja@jyu.fi.

HUOM. Koulutuksen arviointi -teema siirtyy numerosta 5/2018 numeroon 1/2019.